RESULTAT DES VOTES

CONSEIL MUNICIPAL DU 1er Décembre 2025

DE-2025-081

DE-2025-082

DE-2025-083

DE-2025-084

DE-2025-085

DE-2025-086

DE-2025-087

DE-2025-088

DE-2025-089

DE- 2025-090

DE-2025-091

DE-2025-092

DE-2025-093

DE-2025-094

DE-2025-095

Approbation du procés-verbal de la séance précédente

Décision modificative du Budget Principal 2025

Décision modificative du Budget Camping 2025
Décision modificative du Budget Réseau de Chaleur 2025
Décision modificative du Budget Photovoltaique 2025

Autorisation de mandatement de dépenses d'investissement
Budget Principal 2026

Autorisation de mandatement de dépenses d'investissement
Budget Annexe du Camping 2026

Autorisation de mandatement de dépenses d'investissement
Budget Annexe Réseau de Chaleur 2026

Autorisation de mandatement de dépenses d'investissement
Budget Annexe Eau et Assainissement 2026

DETR/DSIL 2026 - Aménagement Rue Léo Lagrange
DSIL/DETR 2026 - Phase 2 Requalification des Espaces Publics
Portes des Gorges du Haut-Allier et Rue du Pont
Demande de financements
Rapport annuel du délégataire - Eau Potable
Rapport annuel du délégataire - Assainissement
Fixation des contre-valeurs au titre des redevances pour
la performance des réseaux d'eau potable et pour

la performance des systémes d'assainissement collectif

Délégation de service public pour le service de I'Eau Potable
Choix du délégataire et approbation de la convention

Pour :

Pour :
Abst :

Pour :

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour :
Abst :

Pour :

Pour :
Contre

23

19
4

23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

19

4

23

19
14




DE-2025-096

DE-2025-097

DE-2025-098

DE-2025-099

DE-2025-100

DE-2025-101

DE-2025-102

DE-2025-103

DE-2025-104

DE-2025-105

DE-2025-106

DE-2025-107

DE-2025-108

DE-2025-109

DE-2025-110

DE-2025-111

DE-2025-112

Délégation de service public pour le service de |
I'assainissement collectif - Choix du délégataire et

approbation de la convention

Signature d'une convention avec I'Etat pour la réalisation
de la mise sous pli et du colisage de la propagande

électorale

Mission d'assistance pour le lancement d'une opération
de renouvellement urbain portant sur I'llot Pasteur

Mise en place du RIFSEEP
Tarifs services 2026 - Finances et Administration Générale
Tarifs des services 2026 - Action Culturelle
Application GEéoMémoire
Subvention pour une animation ponctuelle
Convention de financement RASED
Tarifs des services 2026 - Enfance - Jeunesse

Subvention Ecole de la Présentation 2025
Participation Scolaire

Tarifs des services 2026 - Activités économiques
et environnement

Taxes foncieres des biens de sections

Approbation du principe d'élaboration du
Plan Communal de Sauvegarde (PSC)

Remise gracieuse accordée au CADA de Langeac
Loyers impayés liés a I'incendie du batiment
communal Saint-Francois

Autorisation de mandatement de dépenses d'investissement
Budget Annexe Microcentrale

Cession parcelle AR 690 aux Consorts Boudoussier
Reprise de procédure

Pour :

23

Contre : 4

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

Pour

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

: 23

123

: 23







