

<b>RESULTAT DES VOTES</b>		
<b>CONSEIL MUNICIPAL DU 1er Décembre 2025</b>		
DE-2025-081	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	Pour : 23
DE-2025-082	Décision modificative du Budget Principal 2025	Pour : 19 Abst : 4
DE-2025-083	Décision modificative du Budget Camping 2025	Pour : 23
DE-2025-084	Décision modificative du Budget Réseau de Chaleur 2025	Pour : 23
DE-2025-085	Décision modificative du Budget Photovoltaïque 2025	Pour : 23
DE-2025-086	Autorisation de mandatement de dépenses d'investissement Budget Principal 2026	Pour : 23
DE-2025-087	Autorisation de mandatement de dépenses d'investissement Budget Annexe du Camping 2026	Pour : 23
DE-2025-088	Autorisation de mandatement de dépenses d'investissement Budget Annexe Réseau de Chaleur 2026	Pour : 23
DE-2025-089	Autorisation de mandatement de dépenses d'investissement Budget Annexe Eau et Assainissement 2026	Pour : 23
DE- 2025-090	DET/R/DSIL 2026 - Aménagement Rue Léo Lagrange	Pour : 23
DE-2025-091	DSIL/DET/R 2026 - Phase 2 Requalification des Espaces Publics Portes des Gorges du Haut-Allier et Rue du Pont Demande de financements	Pour : 19 Abst : 4
DE-2025-092	Rapport annuel du délégué(e) - Eau Potable	/
DE-2025-093	Rapport annuel du délégué(e) - Assainissement	/
DE-2025-094	Fixation des contre-valeurs au titre des redevances pour la performance des réseaux d'eau potable et pour la performance des systèmes d'assainissement collectif	Pour : 23
DE-2025-095	Délégation de service public pour le service de l'Eau Potable Choix du délégué(e) et approbation de la convention	Pour : 19 Contre : 4

DE-2025-096	<b>Délégation de service public pour le service de l'assainissement collectif - Choix du délégataire et approbation de la convention</b>	Pour : 23 Contre : 4
DE-2025-097	<b>Signature d'une convention avec l'Etat pour la réalisation de la mise sous pli et du colisage de la propagande électorale</b>	Pour : 23
DE-2025-098	<b>Mission d'assistance pour le lancement d'une opération de renouvellement urbain portant sur l'Îlot Pasteur</b>	Pour : 23
DE-2025-099	<b>Mise en place du RIFSEEP</b>	Pour : 23
DE-2025-100	<b>Tarifs services 2026 - Finances et Administration Générale</b>	Pour : 23
DE-2025-101	<b>Tarifs des services 2026 - Action Culturelle</b>	Pour : 23
DE-2025-102	<b>Application GéoMémoire</b>	Pour : 23
DE-2025-103	<b>Subvention pour une animation ponctuelle</b>	Pour : 23
DE-2025-104	<b>Convention de financement RASED</b>	Pour : 23
DE-2025-105	<b>Tarifs des services 2026 - Enfance - Jeunesse</b>	Pour : 23
DE-2025-106	<b>Subvention Ecole de la Présentation 2025 Participation Scolaire</b>	Pour : 23
DE-2025-107	<b>Tarifs des services 2026 - Activités économiques et environnement</b>	Pour : 23
DE-2025-108	<b>Taxes foncières des biens de sections</b>	Pour : 23
DE-2025-109	<b>Approbation du principe d'élaboration du Plan Communal de Sauvegarde (PSC)</b>	Pour : 23
DE-2025-110	<b>Remise gracieuse accordée au CADA de Langeac Loyers impayés liés à l'incendie du bâtiment communal Saint-François</b>	Pour : 23
DE-2025-111	<b>Autorisation de mandatement de dépenses d'investissement Budget Annexe Microcentrale</b>	Pour : 23
DE-2025-112	<b>Cession parcelle AR 690 aux Consorts Boudoussier Reprise de procédure</b>	Pour : 23

